
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 25 » грудня 2023 року № 1849
м. Мала Виска

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 07.03.2023 №1506 
«Про бюджет Маловисківської 
міської територіальної громади 
на 2023 рік»

1150200000
(код бюджету)

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 78 Бюджетного кодексу України, рішення Маловисківської міської ради від 
07 березня 2023 року № 1506 « Про бюджет Маловисківської міської територіальної 
громади на 2023 рік», міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни до рішення міської ради від 07 березня 2023 року № 1506 

«Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2023 рік» 
(з урахуванням змін, внесених рішеннями сесій від 16 березня 2023 року № 1525, від 
30 березня 2023 року № 1544, від 18травня 2023 року № 1598, від 29 червня 2023 року 
№ 1665, від 27липня 2023 року № 1696, від 31 серпня 2023 року №1747, від 28 вересня 
2023 року №1772), від 07 листопада 2023 року № 1804, від 30 листопада 2023 року 
№1825, від 19 грудня 2023 року №1845, а саме:

1) збільшити доходи загального фонду бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади на 100 000 гривень ;

2) збільшити видатки загального фонду бюджету міської територіальної громади 
на 100 000 гривень.

2. Передбачити субвенцію з бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади обласному бюджету Кіровоградської області за кодом програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого бюджету 9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 
(спеціальний фонд -  бюджет розвитку) в сумі 700 000 гривень на придбання спеціальної 
комунальної техніки з метою виконання заходів правового режиму воєнного стану.

Установити,що на кінець 2023 року залишки коштів за субвенцією з бюджету 
Маловисківської міської територіальної громади обласному бюджету,наданою з бюджету 
територіальної громади за кодом програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету 9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» , зберігаються на рахунку 
обласного бюджету для здійснення відповідних витрат у 2024 році з урахуванням їх 
цільового призначення.

3. Виключити в п.1 рішення міської ради від 30 листопада 2023 року №1824 
«Про передачу субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» абзац наступного змісту :

«Програми заходів національного спротиву Маловисківської міської
територіальної громади на 2023 рік в сумі 700 000 гривень»;



4. Виключити в п.2 рішення міської ради від 30 листопада 2023 року №1825 
«Про внесення змін до рішення від 07 березня 2023 року №1506 »Про бюджет 
Маловисківської міської територіальної громади на 2023 рік» абзаци наступного змісту:

« - в сумі 700 000 гривень (капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів) на підтримку Збройних сил України та надати право Маловисківському 
міському голові укладати угоди з передачі з бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади зазначеної субвенції відповідно до Бюджетного кодексу України 
та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Установити, що на кінець 2023 року залишки коштів за субвенцією з бюджету 
Маловисківської міської територіальної громади державному бюджету за КПКВ 9800» 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на підтримку Збройних сил України залишаються на 
рахунках розпорядників коштів державного бюджету для здійснення відповідних витрат у 
2024 році з урахуванням цільового призначення зазначеної субвенції. «

5. Внести відповідні зміни до додатків 1,3 згідно додатків 1,3 (додаються);
6. Викласти додатки 5,7 до даного рішення у новій редакції (додаються).
7. Фінансовому управлінню міської ради внести відповідні зміни до розпису 

бюджету міської територіальної громади на 2023 рік.
8 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва.

2

Міський голова Юрій ГУЛЬДАС



Додаток 1
до рішення Маловисківської міської ради 
25 грудня 2023 року №1849

ЗМІНИ
до доходів бюджету міської територіальної громади на 2023 рік,визначених у додатку 1 до рішення міської ради від 07

березня 2023 року №1506 (з урахуванням внесених змін)

1150200000
(код бюджету)

збільшено/зменшено
(грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження +102710,00 +89920,00 +12790,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

+109901,00 +109901,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб +109901,00 +109901,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

-290 090,00 -290 090,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями, 
поліцейськими та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами

-9,00 -9,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

+400000,00 +400000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

+32760,00 +32760,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

+32760,00 +32760,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

+32760,00 +32760,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -359 950,00 -359 950,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

-229 950,00 -229 950,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний подаїок з реалізації виробниками
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом

-190 150,00 -190 150,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

-39 800,00 -39 800,00 0,00 0,00



18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

+307209,00 +307209,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно +307209,00 +307209,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

+17209,00 +17209,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб +190000,00 +190000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб +100000,00 +100000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 0,00 0,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -64 200,00 -64 200,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб +158200,00 +158200,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

-94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори +12790,00 0,00 +12790,00 0,00
19010000 Екологічний податок +12790,00 0,00 +12790,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

-4 940,00 0,00 -4 940,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти +10400,00 0,00 +10400,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

+7330,00 0,00 +7330,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження -2 710,00 +10080,00 -12 790,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

+68130,00 +68130,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження +68130,00 +68130,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції +68130,00 +68130,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

-58 050,00 -58 050,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

-12 780,00 -12 780,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

-12 780,00 -12 780,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито +3500,00 +3500,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

+2900,00 +2900,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

+600,00 +600,00 0,00 0,00

22130000

орендна плаїа за водні об єкіи (їх часіини),
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими

-24 770,00 -24 770,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження -12 790,00 0,00 -12 790,00 0,00
24060000 Інші надходження -12 790,00 0,00 -12 790,00 0,00



24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

-12 790,00 0,00 -12 790,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

+100000,00 +100000,00 0,00 0,00

X Разом доходів +100000,00 +100000,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 2
до рішення Маловисківської міської ради 
07 березня 2023 року №1506

(в редакції рішення Маловисківської міської 
ради від "25" грудня 2023 року №1849)

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2023 рік

1150200000
(код бюджету) (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 3 292 279,96 -11 624 526,00 14 916 805,96 14 743 670,00

205000
Фінансування за рахунок залишків коштів на 
рахунках бюджетних установ

93 635,96 0,00 93 635,96 0,00

205100 На початок періоду 393 994,34 0,00 393 994,34 0,00
205200 На кінець періоду 300 358,38 0,00 300 358,38 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

3 198 644,00 -11 624 526,00 14 823 170,00 14 743 670,00

208100 На початок періоду 3 429 958,41 3 324 621,89 105 336,52 12 641,59
208200 На кінець періоду 231 314,41 205 477,89 25 836,52 12 641,59

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -14 743 670,00 14 743 670,00 14 743 670,00

X Загальне фінансування 3 292 279,96 -11 624 526,00 14 916 805,96 14 743 670,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 3 292 279,96 -11 624 526,00 14 916 805,96 14 743 670,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3 292 279,96 -11 624 526,00 14 916 805,96 14 743 670,00
602100 На початок періоду 3 823 952,75 3 324 621,89 499 330,86 12 641,59
602200 На кінець періоду 531 672,79 205 477,89 326 194,90 12 641,59

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -14 743 670,00 14 743 670,00 14 743 670,00

X Загальне фінансування 3 292 279,96 -11 624 526,00 14 916 805,96 14 743 670,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 5
до рішення Маловисківської міської ради "07" березня 2023 року №1506 

(в редакції рішення Маловисківської міської ради "25" грудня 2023 року №1849)

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік
1150200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
Класифікації 

доходу 
бюджету/ Код 

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 13 645 200
99000000000 Державний бюджет 13 645 200
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 36 887 300
99000000000 Державний бюджет 36 887 300
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 1 329 329
11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 329 329

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 307 700

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 307 700

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

284 600

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 284 600

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами ,що 
утвориався на початок бюджетного періоду

190 199

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 190 199
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 261 000

11512000000 Бюджет Смолінської селищної територіальної громади 309 000

11518000000 Бюджет Мар'янівської сільської територіальної громади 157 000

11525000000 Бюджет Злинської сільської територіальної громади 1 795 000

41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту "Активні парки-локації здорової України"за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

98 090

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 98 090

41058900 Субвенція з місцевого бюджету на придбання шкільних автобусів за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 2 058 300

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 2 058 300

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 122 912

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 122 912

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 58 184 630
X загальний фонд 58 061 718
X спеціальний фонд 122 912



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 2 413 000,00

99000000000 Державний бюджет 2 413 000,00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719750
9750

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів 4112937,00

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 4112937,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 700000,00
1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 700000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1435000,00

99000000000 Державний бюджет 1435000,00
X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 8660937,00
X X загальний фонд 2413000,00
X X спеціальний фонд 6247937,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Видатки бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2023 рік на виконання
1150200000
(код бю дж ету)

Додаток 7
до рішення сесії Маловисківської міської ради 
від "07"березня 2023 року № 1506 

(в р едакц ії р іш енн я сесії М аловисківської м іської 
ради

"25" грудня 2023 року № 1849)

місцевих програм

(грн.)

№ п/п

К °д
П ро грам но ї 
класиф ікаці 
ї  ви датків 

та
креди туван

ня
м ісцевого
б ю дж ету

Код
Ти по вої
програм

ної
класиф ік

ації
ви датків

та
кредиту

вання
м ісцево г

о
б ю дж ет

Код
Ф ункці
ональн

ої
класиф 

ікації 
видатк 

ів та 
кредит 
ування 
бю дж е 

ту

Н ай м ен ува ння го ловного розпорядника 
кош тів м ісцево го  б ю д ж ету/ 
в ідповідального  виконавця, 

н ай м енування б ю д ж етн о ї програми 
згідно з Ти по вою  про грам но ю  

к ласиф ікац ією  ви датків та креди туван ня 
м ісцево го  бю дж ету

Н ай м ен ува ння м ісц ево ї/  регіональної 
програм и

Д ата та номер 
д о кум ен та , яким 

затверд ж ено 
м ісцеву 

р егіональну 
програм у

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усьо го
у  том у числі 

бю д ж ет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Програма фінансового забезпечення 
представницьких та інших заходів 
повязаних з діяльністю Маловисківської 
міської ради на 2021-2023 роки.

Р іш ен ня сесії 
м іської ради 
№ 2584 від 
22.1 0.2 02 0  року.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0110180 0180 0133
Інш а д ія ль н ість  у  сф ері д ерж ав н ого 
у правл іння

115000,00 115000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 115000,00 115000,00

2

Програма підтримки та розвитку 
вторинної медичної допомоги на період 
2021-2023 роки

Р іш ен ня від 
0 5.03.2021 № 311

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0112010 2010 0731
Багатопро ф ільна стац іо нарн а м едична 
д о пом ога населенню

9150041,00 8698441,00 451600,00 451600,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 9150041,00 8698441,00 451600,00 451600,00

3

Програма розвитку первинної медико- 
санітарної допомоги в Маловисківській 
міській територіальній громаді на 2021
2023 роки

ріш енн я сесії № 
310 від
0 5.03.2021 року

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0112111 2111 0726
П ервинна м едична д о пом ога населенню , 
що надається  ц ентрам и  перви нної 
м ед и чн о ї (м ед и ко-сан ітар ної) д о пом оги

1868710,00 1868710,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 1868710,00 1868710,00

4

Про затвердження Програми та Порядку 
компенсації надання пільг з послуг 
звязку та пільгового проїзду окремих 
категорій громадян залізничним 
транспортом приміського сполучення 
Маловисківської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

ріш енн я сесії від 
0 4.06.2021р .№ 60 
5

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0113032 3032 1070
Надання п ільг окрем и м  категоріям  
гро м адян з оплати  послуг зв 'язку

15000,00 15000,00

0113035 3035 1070
К ом пенсац ій н і виплати за пільговий 
проїзд  о крем и х категорій  гром адян на 
зал ізн и чн ом у транспо рті

197860,00 197860,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 212860,00 212860,00

5

Програма фінансової підтримки 
комунального підприємства "Мала 
Виска житлово-експлуатаційна 
дільниця" на 2023 рік

Р іш ен ня сесії 
№ 1801 від 
0 7.11.2023 року.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0117693 7693 0490
Інш і захо ди, п о в'язан і з е коно м ічно ю  
д ія ль н істю

45000,00 45000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 45000,00 45000,00

6

Програма розвитку КП Маловисківський 
центр надання соціальних послуг 
Маловисківської міської ради на 2021
2023 роки

Р іш ен ня сесії 
№ 2581 від 
22.1 0.2 02 0  року.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0113104 3104 1020

Забезпечен н я  со ціальни м и  послугам и за 
м ісцем  про ж иван ня гром адян, які не 
здатн і д о  сам оо б слуговуван н я  у  зв 'я зк у  з 
похилим  віком , хво робо ю , ін вал ід н істю

5963688,41 5963688,41

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 5963688,41 5963688,41

7

Програма фінансування компенсації 
фізичним особам,які надають соціальні 
послуги та проживають на території 
Маловисківської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки (із змінами)

Р іш ен ня сесії № 
491 від
2 7.04.2021 року

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0113160 3160 1010

Надання со ц іальн и х гарантій  ф ізи чним  
особам , які надаю ть со ціальні послуги 
гро м адянам  похи лого віку, особам  з 
інвал ід н істю , д ітям  з інвалідн істю , 
хво рим , які не здатні до 
сам оо б слуговуван н я  і потребую ть 
стор онньої д о пом оги

359189,00 359189,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 359189,00 359189,00



8

Програма соціального захисту 
малозабезпечених верств населення 
Маловисківської міської обєднаної 
територіальної громади у 2022-2023 
роках.

Р іш ен ня сесії 
№ 1200 від 
1 0.02.2022 року.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0113242 3242 1090
Інш і заходи у  сф ері со ц іальн о го  захи сту і 
со ціально го  забезпечення

23800,00 23800,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 23800,00 23800,00

9

Програма забезпечення осіб з 
інвалідністю та дітей з інвалідністю 
технічними засобами для використання 
в побутових умовах на 2021-2023 роки.

Р іш ен ня сесії 
м іської ради №41 
від15.12.2020 
року.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0113242 3242 1090
Інш і заходи у  сф ері со ц іальн о го  захи сту і 
со ціально го  забезпечення

79200,00 79200,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 79200,00 79200,00

10

Програма та Положення про надання 
одноразової матеріальної допомоги 
громадянам Маловисківської міської 
територіальної громади на 2021-2023 
роки.

Р іш ен ня сесії 
м іської ради №37 
від 15.12.2020 
року.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0113242 3242 1090
Інш і заходи у  сф ері со ц іальн о го  захи сту і 
со ціально го  забезпечення

1492000,00 1492000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 1492000,00 1492000,00

11

Програма розвитку комунального 
підприємства Мала Виска-МКП 2021
2023 роки.

Р іш ен ня сесії 
м іської ради від 
2 2.10.2020 
р.№ 2583.

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0116030 6030 0620
О р ган ізац ія  б лаго устро ю  населени х 
пунктів

13182905,00 11873394,00 1309511,00 1309511,00

117670 7670 490
Внески д о  статутн ого  кап італу  суб 'єктів  
го спо дар ю вання

220000,00 220000,00 220000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 13402905,00 11873394,00 1529511,00 1529511,00

12

Програма соціального і економічного 
розвитку Маловисківської міської 
територіальної громади на 2023 рік.

ріш енн я сесії 
№ 1482від  22.12. 
2 022р оку

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0116030 6030 0620
О р ган ізац ія  б лаго устро ю  населени х 
пунктів

573300,00 573300,00

0118340 8340 0540
П ри ро д оо хоро нні захо ди  за рахунок 
ц ільови х ф ондів

139500,00 139500,00

0118110 8110 0320
Заходи  із запо б іган н я  та л ікв ід ац ії 
над зви ча й н и х си туац ій  та наслідків 
сти хій ного  лиха

1000000,00 1000000,00

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3719750 9750 0180
Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж е ту  на 
сп івф ін ан суван н я  ін вести ц ій н и х проектів

4112937,00 4112937,00

3719770 9770 0180 Інш і суб вен ц ії з м ісц ево го  б ю дж ету 700000,00 700000,00 700000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 6525737,00 1573300,00 4952437,00 4812937,00

13

Програма фінансової підтримки 
КП"Мала Виска Водоканал" на 2022- 
2024роки"

ріш енн я сесї 
№ 1470 від 
24.1 1.2 02 2р оку

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0116013 6013 0620
Забезпечен н я  д ія ль н о сті во допро відно- 
канал ізац ій ного  господарства

1700765,00 1700765,00

0117670 7670 0490
Внески д о  статутн ого  кап італу  суб 'єктів  
го спо дар ю вання

910655,00 910655,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 2611420,00 1700765,00 910655,00 910655,00

14

Програма розвитку КУ^'Маловисківський 
трудовий архів"на 2021-2025 роки

ріш енн я сесії 
№ 419 від 
06.0 4.2 02 1р оку 
(із зм інам и  
,внесени м и  
р іш енн ям и  від 
25.1 1.2 02 12 р№ 10  
93та від 
24.11.2022р 
№ 1471)

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада

0117693 7693 0490
Інш і захо ди, п о в'язан і з е коно м ічно ю  
д ія ль н істю

230650,00 230650,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 230650,00 230650,00

15

Програма розвитку земельних відносин 
на території міської територіальної 
громади на 2022-2026рр.

ріш енн я сесії 
№ 1096 від 
25.1 1.2 02 1р оку

0100000 Маловисківська міська рада
0110000 Маловисківська міська рада
0117130 7130 0421 Здій сн ен н я  захо д ів  із зем леустро ю 12000,00 12000,00

0117650 7650 490
П ро ведення ек спер тн о ї гро ш о вої оцінки 
зем ель н ої д ілян ки  чи права на неї

2300,00 2300,00 2300,00

14300,00 12000,00 2300,00 2300,00

Програма розвитку освіти 
Маловисківської міської ради на 2021
2023 роки

Р іш ен ня сесії 
№ 2576 від 
2 2.1 0.2 02 0р оку(із 
зм інам и,внесени  
м и р іш енням  
№ 423 від 
06.04.2021року).



0600000 Відділ освіти.молоді та спорту
0610000 Відділ освіти,молоді та спорту

0610160 0160 0111
К е рівниц тво і у п р авл ін н я  у  в ідповідн ій  
сф ері у  м іста х  (м істі Києві), селищ ах, селах, 
тер и то р іал ьн и х гром адах

480430,00 480430,00

0611010 1010 0910 Надання д о ш к іл ьн о ї освіти 13665756,00 13665756,00

0611021 1021 0921
Надання загаль н о ї сер ед н ь о ї освіти  за 
рахуно к кош тів м ісц ево го  бю дж ету

34560922,00 32104093,00 2456829,00 2456829,00

0611031 1031 0921
Надання загаль н о ї сер ед н ь о ї освіти  
закладам и  загальної сер ед н ь о ї освіти  за 
рахуно к о світньої суб вен ц ії

36887300,00 36887300,00

0611070 1070 0960
Надання п о заш кільн ої освіти  закладам и 
позаш кільної освіти, заходи із 
позаш кільної роботи з д ітьм и

3392457,00 3392457,00

0611141 1141 0990
Забезпечен н я  д ія ль н о сті інш и х закладів  у 
сф ері освіти

4538047,59 4538047,59

0611151 1151 0990
Забезпечен н я  д ія ль н о сті інклю зивно- 
ресурсни х ц ентр ів  за рахуно к кош тів 
м ісцево го  бю дж ету

174847,00 174847,00

0611152 1152 0990
Забезпечен н я  д ія ль н о сті інклю зивно- 
ресурсни х ц ентр ів  за рахуно к освітньої 
суб вен ц ії

1307700,00 1307700,00

0611200 1200 0990

Надання освіти  за рахуно к суб вен ц ії з 
д ер ж ав н о го  бю д ж ету м ісцеви м  
бю дж етам  на н ад ання д ер ж ав н о ї 
п ідтри м ки  особам  з особливим и  
освітн ім и  потребам и

284600,00 284600,00

0611210 1210 0990

Надання освіти  за рахуно к зали ш ку кош тів 
за суб вен ц ією  з д ер ж ав н о го  бю дж ету 
м ісцеви м  бю дж етам  на надання 
д е р ж ав н о ї п ідтри м ки  особам  з 
особливим и  освітн ім и  потребам и  на 
к ін ец ь бю д ж етн о го  періоду

190199,00 103699,00 86500,00 86500,00

0611251 1251 0990

Сп ів ф ін ан суван н я  заходів , що 
реалізую ться  за рахуно к су б ве н ц ії з 
д ер ж ав н о го  бю д ж ету м ісцеви м  
бю дж етам  на п ри д бання ш кільни х 
авто бусів

891700,00 891700,00 891700,00

0611252 1252 0990

Ви ко нання захо д ів  щ одо при дбання 
ш кільни х авто бусів  за рахуно к су б ве н ц ії з 
д ер ж ав н о го  бю д ж ету м ісцеви м  
бю дж етам

2058300,00 2058300,00 2058300,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 98432258,59 92938929,59 5493329,00 5493329,00

Програма розвитку фізичної культури і 
спорту Маловисківської міської ради на 
2021-2023роки

Р іш ен ня сесії
№ 424від
0 6.0 4.2 02 1р оку(із
зм інам и,внесени
м и р іш енням
№ 1472 від
24.11.2022року)

0600000 Відділ освіти.молоді та спорту

0610000 Відділ освіти,молоді та спорту

0615041 5041 0810
У тр и м ан н я  та ф інансо ва підтримка 
спо р ти вн и х споруд

339880,00 339880

0615049 5049 0810
Ви ко нання о крем и х захо д ів  з реалізац ії 
со ціально го  проекту 'А ктивні парки - 
ло к ац ії здо рової Ук р а їн и '

98080,00 98080

0615061 5061 0810

Забезпечен н я  д ія ль н о сті м ісц еви х ц ентр ів 
ф ізи чного  зд о р о в 'я  н аселення 'С п о р т для 
всіх ' та про вед ен ня ф ізкуль турн о-м а сови х 
захо дів  серед  населення регіону

334865,00 334865

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 772825,00 772825,00
проірама розви іку 
культури,краєзнавства та туризму у 
Маловисківській міській обєднаній 
територіальній громаді на 2021-2023

Р іш ен ня сесії 
№ 188 від 
2 8.01.2021 року.

1000000
Відділ культури та туризму 
Маловисківської міської ради 
Кіровоградської області

1010000
Відділ культури та туризму 
Маловисківської міської ради 
Кіровоградської області

1014081 4081 0829
Забезпечен н я  д ія ль н о сті інш и х закладів  в 
галузі культури і м истецтва

20000,00 20000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 20000,00 20000,00
Програма цивільного захисту 
Маловисківської міської ТГ на 2021-2025 
роки

Р іш ен ня м ем ії 
№ 309 від 
05.0 3.2 02 1р оку

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

120000,00 100000,00 20000,00 20000,00

УСЬОГО 120000,00 100000,00 20000,00 20000,00

Програма профілактики злочинності і 
правопорушень на 2021-2025 роки

Р іш ен ня сесії 
№ 307 від 
05.0 3.2 02 1р оку

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

100000,00 100000,00

УСЬОГО 100000,00 100000,00

16

17

18

19

20



Програма сприяння діяльності 
на 2023 рік

Р іш ен ня сесії 
№ 1663 від 
29.0 6.2 02 3р оку

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

100000,00 100000,00

УСЬОГО 100000,00 100000,00
Програма сприяння розвитку та 
зміцнення матеріальної бази 
на 2023-2025рр.

Р іш ен ня сесії № 
1661 від 
29.06.2023р

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

2343000,00 1843000,00 500000,00 500000,00

УСЬОГО 2343000,00 1843000,00 500000,00 500000,00
Програма заходів національного 
спротиву Маловисківської міської 
територіальної громади на 2023 рік

Р іш ен ня сесії 
№ 1454 від 
2 7.10.2022 року.

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

135000,00 135000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 135000,00 135000,00

Програма"Поліцейський офіцер 
громади"на 2023-2025роки

Р іш ен ня сесії 
№ 1454 від 
2 7.10.2022 року.

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

950000,00 35000,00 915000,00 915000,00

950000,00 35000,00 915000,00 915000,00
Програми «Безпечне правосуддя» на 
території Маловисківської міської 
територіальної громади 
Новоукраїнського району 
Кіровоградської області на 2023 рік

Р іш ен ня сесії 
№ 1810 від 
0 7.11.2023 року.

3700000 Фінансове управління
3710000 Фінансове управління

3779800 9800 0180

Суб вен ц ія  з м ісцево го  б ю д ж ету 
д е р ж ав н о м у  бю д ж ету на ви конання 
програм  со ц іально -еконо м ічного  
ро зви тку  регіонів

100000,00 100000,00

УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 100000,00 100000,00 0,00 0,00
X X X УСЬОГО X X 145167584,00 130392752,00 14774832,00 14635332,00

145167584,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК

21

22

25


